05GIS15-V6

EVALUACION DOCUMENTOS GENERALES (HABILITANTES)

ANEXO1Y2

CONVOCATORIA PUBLICA No. 04 DE 2022

OBJETO: SUMINISTRO DE PRUEBAS, REACTIVOS E INSUMOS PARA EL LABORATORIO CLINICO Y BANCO DE SANGRE DE ACUERDO CON LAS

ESPECIFICACIONES TECNICAS REQUERIDAS POR LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y LA
UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA

REQUISITO | ANEXO 1. CARTA DE ] ANEXO 2. REGISTRO )
NUMERO PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
CUMPLE
FOLIO 223 Y 224
1 LABCARE DE COLOMBIA CUMPLE NINGUNA (CODIGO NINGUNA
SAS (FOLIO 221 222) VERIFICACION 2195
DEL 16/03/2022)
CUMPLE
CUMPLE FOLIO729Y 731
2 TECHNOMEDICAL SAS (FOLIO 725 Y 727 (CODIGO NINGUNA
) NINGUNA VERIFICACION 2195
DEL 16/03/2022)
del folio No. 288 a folio No 291 de la
propuesta recepcionada se evidencia que
NO CUMPLE el formafo se encuentra diligenciado a
computador (de acuerdo al pliego de
3 TERUMO BCT COLOMBIA CUMPLE (CFGODLIIg; 8281/3523[151_ condiciones en su numeral 2.1.2 *Registro
SA. (FOLIO 286 Y 287 ) NINGUNA 16/03/2022 Y 2201 DEL tnico proveedores del hospital ANEXO 2"
., el documento debe diligenciarse de
18/03/2022) acuerdo a lo siguiente:
ée debe diligenciar el ANEXO 2 que hace

051

SC5520-1

Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075
www.hus.org.co
“Red samaritana, Universitaria, Segura y Humanizada”




FLOSPITAL UNIVERSITARIO

DE LA SAMARITANA

o Vl'.:n:[\;;c\a Social del Esrado

05GIS15-V6

parte del Pliego y se deben diligenciar los
espacios en letra imprenta legible .(a
mano). Debe  estar  debidamente

"\ diligenciada con firma y huella en original. |~ -

Adicional Ié fecha de diligenciamiento no.
coincide con la fecha de diligenciamiento
del formulario.

Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original. :

de condiciones cita lo siguiente:

“Se_debe diligenciar el ANEXO 1
que_hace parte del Pliego y debe
estar _debidamente firmado _en

original por el representante leqal

CUMPLE
INTERLAB COLOMBIA CUMPLE FOLIOSY &6
4 SAS. (FOLIO3Y4) NINGUNA (CODIGO 2195 DEL NINGUNA
16/03/2022)
CUMPLEFOLIO 419 Y
CUMPLE 421
5 BIOCIENTIFICA LTDA (FOLIO 417) NINGUNA (CODIGO 2195 DEL NINGUNA
16/03/2022)
CUMPLE
FOLIO 286 Y 287
ABBOTT LABORATORIES CUMPLE <
6 NINGUNA (CODIGO NINGUNA
DE COLOMBIAS.A.S. (FOLIO 284 Y 285 ) VERIFICACION 2195
DEL 16/03/2022)
EI ANEXO 1 no contiene descrito la A folio No. 3y folio No 4 de la propuesta
cantidad de folios - Literal i) recepcionada se evidencia que el formato
Folio 51 de la propuesta se encuentra diligenciado a computador
presentada. (de acuerdo al pliego de condiciones en
su  numeral 2.1.2 ‘Registro unico
NO CUMPLE E! numeral 2.1.1 CARTA DE I;I:gLCIgIl;I;I;E proveedores del hospital ANEXO 2", el
7 FATCO SALUD & CIA SAS FOLIO1Y 2 PRESENTACION DE LA CODIGO 2195 DEL documento debe diligenciarse de acuerdo
( ) PROPUESTA ANEXO 1, del pliego ( 16/03/2022) a lo siguiente:

Se debe diligenciar el ANEXO 2 que hace
parte del Pliego y se deben diligenciar los
espacios en letra imprenta legible (a
mano). Debe  estar  debidamente

SCS8520-1

Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075

www.hus.org.co

“Red samaritana, Universitaria, Segura y Humanizada”




D
T Emp

LA SAMARITANA

ocial del Estado

05GIS15-V6

de la persona juridica Proponente,
indicando sy’ nombre, y demds
datos requeridos en el formato
suministrado; donde se

manifestard, el cumplimiento de

todas _las _condiciones _legales
requeridas para contratar; indicar
claramente __la___direccién _ de
notificaciones - y/o. _envio  de
correspondencia, _serd obligatorio
informar_un- numero_télefénico y
un__correo _electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el
ANEXO 1 como se describe en el
numeral 2.1.1 del pliego de
condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe
estar en firme y vigente al
momento de la fecha de cierre de
la convocatoria, firmado en

diligenciada con firma y huella en original.

Recuerde que el documento debe estar en
firme 'y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

original.
CUMPLE
8 BECTON DICKINSON DE CUMPLE NINGUNA FOLIO 364 Y 365 NINGUNA
COLOMBIA LTDA (FOLIO 366 Y 367 ) (CODIGO 2195 DEL
16/03/2022)
CUMPLE
9 ANNAR DIAGNOSTICA CUMPLE NINGUNA FOLIO 553 Y 554 NINGUNA
IMPORT S.A. (FOLIO 550 Y 551) (CODIGO 2195 DEL
16/03/2022)
CUMPLE NINGUNA
CUMPLE FOLIOG6Y7 :
10 QUINBERLAB S.A. (FOLIO4Y5) NINGUNA (CODIGO 2195 DEL
16/03/2022)
0 1 ) CUMPLE A folio No.104 y folio No 105 de la
El ANE. no contiene descrito la ropuesta recepcionada se evidencia que
11 MEBIOX S.AS. (FOAI’.?OC;{)AZM:’L‘IEO3 ) cantidad de folios — Literal i). Folio 103 (c%)nLllc(;)omg 1;/5135& gl ?ormato se encuentra diligenciadg a

de la propuesta presentada.

16/03/2022)

computador (de acuerdo al pliego de
condiciones en su numeral 2.1.2 "Registro
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El numeral 211 CARTA DE Gnico proveedores del hospital ANEXO 2"
PRESENTACION DE LA PROPUESTA | - . A , el documento debe dlllgenCIarse de |
ANEXO 1, del pliego de condiciones | . . acuerdoalo siguiente: . '
cita lo siguiente: “Se debe diligenciar o . '
el° ANEXO 1 que ‘hace parte del- R Se debe diligenciar el ANEXO 2que hace
Pliego y debe estar debidamente ’ ’ parte del Pliego y se deben diligenciar los
firmado en -original por el espacios en letra imprenta legible (a
representante legal de la persona | mano). Debe estar  debidamente
juridica- Proponente, indicando su [ : diligenciada con firma y huella en original.
nombre; y. demas datos requeridos . o , R B
‘en el formato suministrado, donde ' Adicional "no se- evidencia firma del
se manifestara, el cumplimiento de ‘ funcionario -
todas las condiciones legales -
requeridas para contratar; indicar Recuerde que el documento debe estar en
claramente  la  direccion  de firme y vigente al momento de la fecha de
notificaciones  y/o envio  de cierre de la convocatoria, firmado y con
correspondencia, sera obligatorio huella original.
informar un nimero telefénico y un
correo electrénico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como se
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado en original.
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